2
3

	Башκортостан Республикаһы

Салауат районы

муниципаль   районының

Әлкә ауыл советы

ауыл биләмәһе Хакимиэте
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Алькинский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452481,Әлкә ауылы, Ќуласа урамы, 6
тел. 2-65-71, 2-65-47

	452481, д.Новые Каратавлы,  ул.Кольцевая,6
тел. 2-65-71, 2-65-47

КАРАР                                              № 10                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2016 года
Об отказе от права собственности на земельные участки

В соответствии со ст. 29, 46, 53 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-Ф3, ст. 4 Федерального закона «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» от 21.07.1997 г. №122-ФЗ, на основании заявлений граждан об отказе от права собственности на земельный участок, Администрация сельского поселения Алькинский сельсовет муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Прекратить право собственности на земельные  участки:

Шамсутдинова Даллеса Аглетдиновича, площадью 27 кв.м., с кадастровым номером 02:42:020102:71 из категории земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Алькино, предоставленный для ведения личного подсобного хозяйства;
Давлетшина Дима Хидиятовича, площадью 907 кв.м., с кадастровым номером 02:42:020102:62 из категории земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Алькино, ул.Школьная, д.9а, предоставленный для ведения личного подсобного хозяйства;

Багауетдинова Венера Илгамовича, площадью 388 кв.м., с кадастровым номером 02:42:020102:20 из категории земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Алькино, предоставленный для ведения личного подсобного хозяйства;

Ямалетдинова Дамира Бадретдиновича, площадью 279 кв.м., с кадастровым номером 02:42:020102:18 из категории земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Алькино, предоставленный для ведения личного подсобного хозяйства;

Абдуллиной Рамили Асадулловны, площадью 1732 кв.м., с кадастровым номером 02:42:020101:99 из категории земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Алькино, предоставленный для ведения личного подсобного хозяйства;

Гиниятуллиной Риды Радиковны, площадью 2564 кв.м., с кадастровым номером 02:42:020101:12 из категории земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Алькино, предоставленный для ведения личного подсобного хозяйства.

2.Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде в администрации сельского поселения Алькинский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с.Алькино, ул.Кольцевая, д.6 и на  официальном сайте Администрации муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан по адресу: http://cp-alkino.ru.

  3.Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

       Глава Сельского поселения                   Р.Г.Низамов